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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63001404Q

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit ARTWELLS SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Fier-lagja Konferenca e Pezes  tek pallati I kryqit 
te kuq shkalla nr 4 apartamenti nr 40   

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Riparim I linjave nen presion dhe mirëmbajtjen e 
tyre,punime saldimi special me presion dhe pa 
presion.Riparim dhe  mirëmbajtje te pajisjeve industrial te 
industris se naftes,riparim I pompave te presionit te larte dhe 
te ulet,ndertim dhe riparim ujsjellesi,gazesjellesi,vajesjelles 
hidrocentrale dhe veprave te kullimit,vaditjes dhe tregetimi I 
pjeseve ne to. 2-Transport I materialeve te lengshme dhe te 
ngurta per vete dhe te trete. 3-Transport I mallrave per vete 
dhe te  trete brenda dhe jashte vendit. 4-Import-Exporti I  
pajisjeve  qe lidhen me industrin e naftes. 5-Import-Eksport I 
I makinerive te renda si kamion,eskavator,vinca dhe mjetete 
tjera qe lidhen me to. 6-Tregetim I pjeseve te kembimit per 
makinerit e rend ate punes. 7-Punime ne makineri metal 
prerese 8-Sherbime mekanike ,riparim I automjeteve  dhe 
mjeteve te pune ,avoshim I elektromotorave dhe 
transformatotve. 9-Ndertim depozita dhe konstruksione te 
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ndryshme metalike,Import-Export I produkteve te metalit. 
10-Dhenje e mijeteve te punes me qira si 
kamiona,eskavatora,vincadhe plateforem ngritese ne lartesi 
venie personeli ne dispozicion per vete dhe te trete 
Ernesto Mehilli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2026 Deri: 22/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ernesto Mehilli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTWELLS SHPK
E-Mail: maj_linda1983@hotmail.com 
maj_linda1983@hotmail.com 
Telefon: 0696900731  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-615479-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD87FD30-2528-430B-A5E9-3217F980F6B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDCAA4A-B4E6-4283-8AB5-E7830FEAC0EC
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